
Nr: 11-11 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-11; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. een gedeelte van cluster C in de wijk Veller aan te wijzen als welstandsvrije zone; 
2. het beeldkwaliteitskader voor de welstandsvrije zone vast te stellen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 


